



July 8, 2020

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai - 400051

Scrip Code: JYOTHYLAB

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400023

Scrip Code: 532926

Dear Sir,

Sub: Submission of Newspaper Advertisement issued pursuant to the requirement of General Circular No. 20/ 2020 dated May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs

Pursuant to Regulation 30 read with Part A of Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of newspaper advertisement published in Sakal (Marathi) and Business Standard (English) on July 8, 2020, pertaining to convening of 29th Annual General Meeting of the Company through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) and providing necessary details as mentioned in General Circular No. 20/ 2020 dated May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs.

Further, the aforesaid information is also available on the website of the Company at www.jyothylabs.com.

Kindly take the above on your record and disseminate the same for information of investors.

Thanking you,
Yours sincerely,
For Jyothy Labs Limited
(Formerly known as Jyothy Laboratories Limited)



Shreyas Trivedi
Head- Legal & Company Secretary

Encl.: As above

Jyothy Labs Limited
(Formerly known as Jyothy Laboratories Limited)
CIN: L24240MH1992PLC128651
'Ujala House', Ramkrishna Mandir Road,
Kondivita, Andheri (East), Mumbai 400 059.
Tel: +91 022-6689 2800 | Fax: +91 022-6689 2805
info@jyothy.com | www.jyothylabs.com



Jyothy labs

JYOTHY LABS LIMITED

(Formerly known as Jyothy Laboratories Limited)

CIN: L24240MH1992PLC128651

Regd. Office: 'Ujala House', Ram Krishna Mandir Road, Kondivita, Andheri (E), Mumbai – 400 059;
Tel: 022-66892800; Fax: 022-66892805; Email Id: secretarial@jyothy.com; Website: www.jyothyabs.com

Notice of the 29th Annual General Meeting of the Company to be convened through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM)

PUBLIC NOTICE is hereby given that in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and the requirements of the General Circular No. 20/ 2020 dated May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter referred to as 'MCA Circular'), the 29th Annual General Meeting (AGM) of Jyothy Labs Limited (Formerly Known as Jyothy Laboratories Limited) [the Company] will be held through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) on **Friday, August 7, 2020 at 12 noon** to transact the Ordinary and Special Business as set out in the Notice dated June 5, 2020 convening the AGM. On account of COVID-19 Pandemic and consequent lockdown in several parts of the Nation, the said MCA Circular has allowed the Companies to conduct their AGM, through VC or OAVM in the manner provided in General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020 and General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 issued by MCA. Accordingly, in compliance with the requirements of the aforesaid MCA General Circulars, the Company is convening its 29th AGM through VC or OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue.

The said MCA Circular dated May 5, 2020 and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 has granted relaxations to the Companies, with respect to printing and dispatching physical copies of Annual Report to shareholders. Accordingly, the Company will only be sending soft copy of the Notice convening the 29th AGM and Annual Report 2019-20 to the shareholders whose email ids are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent/ Depository Participant as on the cut-off date i.e. Friday, July 3, 2020. Those shareholders of the Company whose email ids are not updated with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent/ Depository Participant can avail soft copy of the 29th AGM and Annual Report 2019-20 by raising a request to the Company at secretarial@jyothy.com. Alternatively, the Notice of 29th AGM and Annual Report 2019-20 will also be made available on the Company's website i.e. www.jyothyabs.com, on the websites of CDSL, BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited. Further, members are advised to register/update their address, e-mail address and bank mandates (i.e. bank account number, name of the bank and the branch, 9 digit MICR Bank/Branch code and account type) to their DPs in case of shares held in electronic form and to the Company and/or its RTA in case of shares held in physical form for receiving dividend in their bank accounts and all communications, including Annual Report, Notices, Circulars etc. from the Company in future.

Members who are holding shares in physical form or whose email addresses are not registered with the Company can cast their vote through remote e-voting or through the e-voting at the time of the meeting in the manner and following the instructions as mentioned below:

A) Manner in which a member can obtain credentials for e-voting:

- i) Members holding shares in Physical form are requested to provide necessary details like Folio No., Name of member, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email at the **Company's email id i.e. secretarial@jyothy.com / RTA's email id i.e. rnt.helpdesk@linkintime.co.in.**
- ii) Members holding shares in Demat mode are requested to provide Demat account details (CDSL-16 digit beneficiary ID or NSDL-16 digit DPID + CLID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email at the **Company's email id i.e. secretarial@jyothy.com / RTA's email id i.e. rnt.helpdesk@linkintime.co.in.**

B) Instructions for members for remote e-voting are as under:

- i) The voting period begins on **Tuesday, August 4, 2020 at 9:00 a.m.** and ends on **Thursday, August 6, 2020 at 5:00 p.m.** During this period members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. July 31, 2020, may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.
- ii) The members should log on to the e-voting website www.evotingindia.com.
- iii) Click on "Shareholders/Members" module.
- iv) Now enter your User ID
 - a. For CDSL: 16 digits beneficiary ID,
 - b. For NSDL: 8 Character DP ID followed by 8 Digits Client ID,
 - c. members holding shares in Physical Form should enter Folio Number registered with the Company.
- v) Next enter the Image Verification as displayed and Click on Login.
- vi) If the member is holding shares in demat form and had logged on to www.evotingindia.com and voted on an earlier e-voting of any company, then the existing password of the member is to be used. If the member is a first time user, then follow the steps given in the Notice convening the 29th AGM.
- vii) Click on the relevant EVSN of the Company to vote.
- viii) On the voting page, the member will see "RESOLUTION DESCRIPTION" and against the same the option "YES/NO" for voting. Select the option YES or NO as desired. The option YES implies that the member assent to the Resolution and option NO implies that the member dissent to the Resolution.
- ix) Click on the "RESOLUTIONS FILE LINK" if the member wishes to view the entire Resolution details.
- x) After selecting the resolution the member have decided to vote on, click on "SUBMIT". A confirmation box will be displayed. If the member wish to confirm the vote, then click on "OK", else to change their vote, click on "CANCEL" and accordingly modify the vote.
- xi) Once the member "CONFIRMS" his/her vote on the resolution, the member will not be allowed to modify his/ her vote.
- xii) If a demat account holder has forgotten the login password then Enter the User ID and the image verification code and click on Forgot Password and enter the details as prompted by the system.

C) Instructions for members for e-voting during the AGM are as under:

- i) The procedure for e-voting on the day of the AGM is same as the instructions mentioned above for remote e-voting.
- ii) Only those members, who are present in the AGM through VC or OAVM facility and have not casted their vote on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system available during the AGM.
- iii) **If any Votes are cast by the members through the e-voting available during the AGM and if the same members have not participated in the meeting through VC or OAVM facility, then the votes cast by such members shall be considered invalid as the facility of e-voting during the meeting is available only to the members attending the meeting.**
- iv) Members who have voted through remote e-voting will be eligible to attend the AGM, however, they will not be eligible to vote at the AGM. **In case Members cast their vote both by remote e-voting and e-voting at the time of AGM, then voting done through remote e-voting shall prevail and voting done by e-voting at the time of AGM will be treated as invalid.**

Members may also refer the detailed instructions as specified in the Notice dated June 5, 2020 convening the 29th AGM of the Company.

**By order of the Board of Directors
For Jyothy Labs Limited
(Formerly known as Jyothy Laboratories Limited)**

Place: Mumbai
Date : July 7, 2020

Sd/-
Shreyas Trivedi
Head - Legal & Company Secretary

सकाळ



Jyothy labs

ज्योती लॅब्स लिमिटेड

(पूर्वी ज्योती लेबोरेटरीज लिमिटेड म्हणून ओळखली जात होती)

सीआयएन : एल२४२४०एमएच१९९२पीएलसी१२८६५१

नोंदणी कार्यालय : उजाला हाऊस, राम कृष्ण मंदिर रोड, कोंडोविटा, अंधेरी (पू), मुंबई - ४०० ०५९;

टेलि.: ०२२ ६६८९२८००; फॅक्स : ०२२ ६६८९२८०५; ईमेल : secretarial@jyothy.com; वेबसाइट : www.jyothy.com

कंपनीची २९वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) किंवा अन्य ऑडिओ व्हिड्युअल साधने (ओएव्हीएम) मार्फत आयोजित करण्याची सूचना

याद्वारे सार्वजनिक सूचना देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम २०१३ मधील तरतुदींचे पालन आणि कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालयाने वितरीत केलेल्या दिनांक ५ मे, २०२० च्या सामान्य परिपत्रक क्र. २०/२०२० (यानंतर एमसीए परिपत्रक म्हणून संदर्भित) यानुसार ज्योती लॅब्स लिमिटेड (पूर्वी ज्योती लेबोरेटरीज लिमिटेड म्हणून ओळखली जात होती) [कंपनी] ची २९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, दिनांक ५ जून २०२० रोजी एजीएम आयोजित करण्याच्या सूचनेत नमूद केल्याप्रमाणे सामान्य व विशेष व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी शुक्रवार, दिनांक ७ ऑगस्ट २०२० रोजी दुपारी १२ वा. दूरचित्र माध्यम (व्हीसी) किंवा अन्य दृक-श्राव्य माध्यम (ओएव्हीएम) च्या माध्यमातून आयोजित करण्यात आली आहे. कोविड-१९ या साथीच्या रोगामुळे आणि सर्व देशभरातील महामारी आणि परिणामी लॉकडाऊनच्या कारणास्तव दिनांकीत ८ एप्रिल, २०२०च्या सामान्य परिपत्रक क्र. १४/२०२० आणि १३ एप्रिल २०२० रोजीचे परिपत्रक क्र. १७/२०२० या एमसीएच्या परिपत्रकांच्या अन्वये कंपनीला दूरचित्र माध्यम (व्हीसी) किंवा अन्य दृक-श्राव्य माध्यम (ओएव्हीएम) द्वारे एजीएम घेण्यास कंपनीला परवानगी देण्यात आली आहे. त्यानुसार उपरोक्त एमसीए सामान्य परिपत्रकांच्या आवश्यकतांचे अनुपालन करून कंपनी समान जागेवर प्रत्यक्ष उपस्थित न घेता व्हीसी किंवा ओएव्हीएममार्फत आपली २९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आयोजित करीत आहे.

एमसीएच्या ५ मे, २०२० रोजीच्या परिपत्रकात आणि सेबीच्या दिनांकीत १२ मे, २०२० च्या परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआर/पी/२०२०/७९ च्यानुसार भागधारकांना कंपनीचा वार्षिक अहवालाची भौतिक प्रती पाठविण्याच्या संदर्भात कंपनीचा शिथिलता देण्यात आली आहे. त्यानुसार कंपनी फक्त २९ व्या एजीएमची सूचना आणि २०१९-२० चा वार्षिक अहवालाची सॉफ्ट कॉपी ज्यांचे ईमेल आयडी कंपनी/निबंधक आणि समभाग हस्तांतरण एजंट / डिपॉझिटरी सहभागांकडे कट ऑफ तारखेनुसार म्हणजेच शुक्रवार ३ जुलै २०२० रोजीपर्यंतचे नोंदणीकृत आहेत त्यांना पाठविण्यात येतील. ज्या भागधारकांचे ईमेल आयडी कंपनी/समभाग हस्तांतरण एजंट/डिपॉझिटरी सहभागी यांच्याकडे अद्यतनित नाहीत त्यांनी secretarial@jyothy.com यावर कंपनीला विनंती करून २९ व्या एजीएमची सूचना आणि २०१९-२० चा वार्षिक अहवालाची सॉफ्ट कॉपी मिळवू शकतात. वैकल्पिकरित्या, २९ व्या एजीएमची सूचना आणि २०१९-२० चा वार्षिक अहवालाची प्रत कंपनीच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच www.jyothy.com यावर तसेच सीडीएसएल, बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या संकेतस्थळांवरही उपलब्ध आहे. यापुढे सदस्यांना सल्ला देण्यात येतो की, भविष्यात कंपनीकडून पत्रव्यवहार, वार्षिक अहवाल, सूचना, परिपत्रके इत्यादींसह समभागांवरील लाभांश बँक खात्यांमध्ये प्राप्त करण्यासाठी त्यांनी त्यांचा नविनतम पत्ता, ईमेल पत्ता आणि बँक आदेश (म्हणजेच बँक खाते क्रमांक, बँकेचे आणि शाखेचे नाव, ९ अंकी एमआयसीआर बँक/शाखा कोड आणि खाते प्रकार) भौतिक स्वरूपातील समभागासाठी कंपनी आणि/किंवा आरटीए कडे आणि इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपातील समभागासाठी त्यांच्या डीपीकडे, नोंदणी/अद्यतनित करावा.

ज्या सदस्यांकडे भौतिक स्वरूपात समभाग आहेत किंवा ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनीकडे नोंदणीकृत नाहीत त्यांनी रिमोट ई-मतदानाद्वारे किंवा बैठकीच्या वेळी ई-मतदानाद्वारे सभेच्या वेळी आणि खाली नमूद केलेल्या सूचनांचे पालन करून आपले मत देऊ शकतात.

ए) सदस्य ई-मतदानसाठी माहिती अशा रीतीने मिळवू शकेल :

- प्रत्यक्ष स्वरूपात समभाग असलेल्या सदस्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी त्यांची माहिती जसे फोलिओ क्रमांक, सदस्याचे नाव, समभाग प्रमाणपत्राची स्कॅन केलेली प्रत (समोरील व मागील) पॅन (पॅन कार्डची स्वतःची साक्षात्कृत स्कॅन केलेली प्रत) आधार (स्वतः साक्षात्कृत केलेली आधार कार्डची स्कॅन प्रत), कंपनीच्या ईमेल आयडी म्हणजेच secretarial@jyothy.com / आरटीएचा ईमेल आयडी म्हणजेच rnt.helpdesk@linkintime.co.in द्वारे.
- डिजिटल मोडमध्ये समभाग असलेल्या सदस्यांना डिजिटल खात्याचा तपशील (सीडीएसएल - १६ अंकी लाभार्थी आयडी किंवा एनएसडीएल - १६ अंकी डीपीआयडी + सीएलआयडी), नाव, क्लायंट मास्टर किंवा एकत्रित खात्याच्या स्टेटमेंटची प्रत, पॅन (स्व-प्रमाणित स्कॅन केलेली प्रत) आधार (आधारकार्डची स्व-प्रमाणित स्कॅन केलेली प्रत) कंपनीच्या ईमेल आयडी म्हणजेच secretarial@jyothy.com / आरटीएचा ईमेल आयडी म्हणजेच rnt.helpdesk@linkintime.co.in द्वारे.

बी) दूरस्थ ई-मतदानासाठी सदस्यांना सूचना खालीलप्रमाणे आहेत :

- i) मतदानाचा कालावधी मंगळवार, ४ ऑगस्ट, २०२० रोजी सकाळी ९.०० वाजता सुरू होईल आणि गुरुवारी, ६ ऑगस्ट २०२० रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता संपेल. या कालावधीत कंपनीच्या सदस्य, कट ऑफ तारखेनुसार म्हणजेच ३१ जुलै २०२० रोजी भौतिक स्वरूपात किंवा डिजिटलरित्या स्वरूपात समभाग धारण करत असतील तर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने आपले मत देऊ शकतात. त्यानंतर सीडीएसएलद्वारे मतादानासाठी दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रिया अक्षम केली जाईल.
- ii) सदस्यांनी ई-मतदान संकेतस्थळ www.evotingindia.com वर लॉग इन केले पाहिजे.
- iii) भागधारक/सदस्य मॉड्यूलवर क्लिक करा.
- iv) आता तुमचा युजर आयडी टाका
ए. सीडीएसएलसाठी : १६ अंकी लाभार्थी आयडी,
बी. एनएसडीएलसाठी : ८ कॅरेक्टर डीपी आयडी त्यानंतर ८ अंकी क्लायंट आयडी,
सी. प्रत्यक्ष स्वरूपात समभाग असलेल्या सदस्यांनी कंपनीकडे नोंदणीकृत फोलिओ क्रमांक भरावा.
- v) पुढे दाखवल्याप्रमाणे इमेज व्हेरीफिकेशन एंटर करा आणि लॉगिन वर क्लिक करा.
- vi) सदस्याने डिमॅट स्वरूपात शेअर्स ठेवलेले असल्यास आणि www.evotingindia.com वर लॉग इन केले असेल आणि कोणत्याही कंपनीच्या आधीच्या ई-मतदानावर मतदान केले असेल तर सदस्याने विद्यमान संकेतशब्द (पासवर्ड) वापरावा. जर सभासद पहिल्यांदाच वापरकर्ता असेल तर २९ व्या एजीएमसाठी देण्यात आलेल्या सूचनेत दिलेल्या चरणांचे अनुसरण करावे.
- vii) मतदान करण्यासाठी कंपनीच्या संबंधित ईव्होइएसएनवर क्लिक करा.
- viii) मतदानाच्या पानावर, सदस्याला 'परिणाम वर्णन' दिसेल आणि त्याच विरोधात मतदानासाठी 'होय/नाही' हा पर्याय दिसेल. होय किंवा नाही इच्छित पर्याय निवडा. होय हा पर्याय सूचित करणे की सदस्याने रेझोल्यूशनला मान्यता दिली आणि पर्याय नाही असे सूचित होते की सदस्याने ठरावावर असहमती दर्शविली.
- ix) सदस्याला संपूर्ण रेझोल्यूशन तपशील पहाण्याची इच्छा असल्यास 'रेझोल्यूशन फाईल लिंक' वर क्लिक करा.
- x) ठराव निवडल्यानंतर सदस्याने मत देण्याचा निर्णय घेतल्यावर 'सबमिट' वर क्लिक करा. एक पुष्टीकरण बॉक्स दर्शविला जाईल. सभासद मतादानाची पुष्टी करू इच्छित असल्यास 'ओके' वर क्लिक करा, अन्यथा त्यांचे मत बदलण्यासाठी, 'रद्द करा' वर क्लिक करा आणि त्यानुसार मत सुधारित करा.
- xi) एकदा सदस्याने ठरावावर आपले मत 'कन्फर्म' केले की सदस्याला त्याचे मत सुधारित करता येणार नाही.
- xii) डिमॅट खातेधारकाने लॉगिन संकेतशब्द विसरला असेल तर वापरकर्ता आयडी आणि प्रतिमा पडताळणी कोड प्रविष्ट करा आणि विसरलेल्या संकेतशब्दावर क्लिक करा आणि स्टिमद्वारे सूचित केल्यानुसार तपशील प्रविष्ट करा.

सी) एजीएम दरम्यान सदस्यांना ई-मतदानाच्या सूचना खालीलप्रमाणे आहेत :

- i) एजीएमच्या दिवशी ई-मतदानाची प्रक्रिया दूरस्थ ई-मतदानासाठी उपरोक्त सूचनांप्रमाणेच आहे.
- ii) केवळ असले सदस्य, जे व्हीसी किंवा ओएव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित असतील आणि दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे ठरावावर मतादानाचा हक्क बजावला नसेल आणि तसे करण्यास मनाई केली नसेल तरच एजीएम दरम्यान उपलब्ध ई-मतदान प्रणालीद्वारे मतदान करण्यास पात्र असेल.
- iii) जर एजीएम दरम्यान उपलब्ध ई-मतदानाद्वारे सदस्यांद्वारे काही मते दिली गेली असतील आणि जर समान सदस्यांनी व्हीसी किंवा ओएव्हीएम सुविधेद्वारे बैठकीत भाग घेतला नसेल तर अशा सदस्यांनी दिलेली मते ही अवैध मानली जातील कारण बैठकीदरम्यान ई-मतदान केवळ बैठकीस उपस्थित सदस्यांनाच उपलब्ध आहे.
- iv) ज्या सदस्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मतदान केले आहे ते एजीएमला उपस्थित राहण्यास पात्र असतील, तथापि ते एजीएमवर मतदान करण्यास पात्र नसतील. जर सदस्यांनी एजीएमच्या वेळी दूरस्थ इ-मतदान आणि ई-मतदानाद्वारे आपले मत दिले तर दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे केले जाणारे मतदान ग्राह्य धरले जाईल आणि एजीएमच्या वेळी ई-मतदान करून केलेले मतदान अवैध मानले जाईल.

५ जून २०२०च्या सूचनेनुसार कंपनीच्या २९ व्या एजीएमसाठी पाठविलेल्या सूचनांनुसार तपशीलवार सूचनाही सदस्य पाठवू शकतात.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे

ज्योती लॅम्स लिमिटेडकरिता

(पूर्वी ज्योती लॅबोरेटरीज लिमिटेड म्हणून ओळखली जात होती)

सही/-

श्रेयस त्रिवेदी

मुख्य - विधी आणि कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ०७ जुलै, २०२०

Mumbai, Main

08/07/2020 Page No. 5